Форма заявки на подключение к системе теплоснабжения
(в соответствии с Постановлением Правительства от 16.04.2012г. №307)

	Штамп

организации
	Генеральному директору

ООО «ТЭК-1»

С.А. Анисимову

Заявка

на подключение к системе теплоснабжения
Прошу Вас выдать договор о подключении объекта капитального строительства:

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(подробно: наименование объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта)
расположенного по адресу:

_____________________________________________________________________________________
(адрес или место расположения объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта)

_____________________________________________________________________________________
Технические параметры подключаемого объекта:

1) Величина необходимой подключаемой нагрузки:

	Тепловая нагрузка, Гкал/час (т/ч)

	Общая
	Отопление
	Вентиляция
	Горячее водоснабжение

	среднечасовая
	максимальная

	Всего по объекту, в т.ч.:

	Жилая часть

	Нежилая часть

2) Вид и параметры теплоносителя (давление и температура) ______________________________
____________________________________________________________________________________
3) Режим теплопотребления___________________________________________________________
                                                       (непрерывный, одно-, двухсменный и др.)
4) Данные о расположении узла учета тепловой энергии и теплоносителя____________________
_____________________________________________________________________________________
5) Требования к надежности теплоснабжения подключаемого объекта (допустимые перерывы в подаче теплоносителей по продолжительности, периодам года и др.) ______________________
_____________________________________________________________________________________
6) Возможность использования собственных источников тепла _____________________________
Правовые основания пользования заявителем подключаемым объектом и земельным участком ____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Номер и дата выдачи технических условий__________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Дата подключения объекта капитального строительства ______________________________
Срок сдачи объекта (ввода в эксплуатацию) _________________________________________
___________________________                                     _____________________

должность                                                                                                                             (ФИО)

                                                                МП
Приложения:

а) реквизиты заявителя (для юридических лиц – полное наименование организации, дата и номер записи о включении в Единый государственный реестр юридических лиц, для индивидуальных предпринимателей – фамилия, имя, отчество, дата и номер записи о включении в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей, для физических лиц – фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, почтовый адрес, телефон, факс, адрес электронной почты);

б) документы, подтверждающие полномочия лица, действующего от имени заявителя (в случае если заявка подается в адрес исполнителя представителем заявителя);

в) копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на подключаемый объект или земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются копии свидетельств о государственной регистрации прав на указанный подключаемый объект или земельный участок);

г) ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к территории населенного пункта или элементам территориального деления в схеме теплоснабжения;

д) топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 (для квартальной застройки 1:2000) с указанием всех наземных и подземных коммуникаций и сооружений (не прилагается в случае, если заявителем является физическое лицо, осуществляющее создание (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного строительства);

е) раздел «Генплан с посадкой здания, инженерными сетями, благоустройством и вертикальной планировкой» (для определения координат точки подключения);
ж) план технического подполья с расположением индивидуального теплового пункта (в случае подключения многоквартирного жилого дома для определения координат точки подключения);

з) банковские реквизиты юридического лица;

и) копии технических условий.